
关于本学期开学补考及缓考科目考试安排的通知

各二级学院：

2021－2022学年第一学期的不及格补考科目和缓考科目（因作弊无成绩的不安排）考试定于本学期第二周开始进行。

全校性公共课考试按教务处安排的时间进行，各二级学院根据全校性公共课考试时间安排专业课考试。考试由各二级学院组织，考场由各二级学院在教务系统申请使用，请各二级学院通知相关的学生按时参加考试。

为了确保考试的有效性，请各二级学院务必按照《惠州学院考试管理规定》认真组织考试，做好考试的每一个环节，严格执行考试纪律：

一、认真审核学生的考试资格。

二、按正规考试要求，认真执行考试的规章制度。

三、认真核实参加考试的学生名单是否无误（包括与教务处核实公共课考试人数）。

四、考试安排表使用统一的格式(空白表格在教务处网页的常用表格下载)。

各二级学院须根据学校的疫情防控要求组织安排考试。

全校性公共课考试试卷在3月7日上午领取。

                                          教 务 处

二○二二年二月二十四日

全校性公共课考试时间(共四天)安排如下：

《公共体育（1）》、《公共体育（3）》由体育学院组织安排考试；
《现代教育技术》由教师发展中心组织安排考试；
《大学计算机基础》考试形式为闭卷考试；
《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》、《中国近现代史纲要》、
《思想道德与法治》、《马克思主义基本原理概论》开卷考试；

第一天

时间：3月7日（星期一）下午2：45－4：45。

科目：①《大学英语1》，②《大学日语1》、《大学日语3》，
③《综合英语A》，④《实用翻译》，⑤《青少年发展与学习心理》。

第二天

时间：3月8日（星期二）下午2：45－4：45。

科目：①《高等数学1》，②《大学语文》，

③《概率论》、《概率论与数理统计》、《概率统计》、《概率统计B》，

④《心理健康与道德教育》，⑤《学校教育基础》。

第三天

时间：3月9日（星期三）下午2：45－4：45。

科目：①《线性代数》，②《大学物理B》，③《大学计算机基础》。

第四天

时间：3月10日（星期四）下午2：45－4：45。

科目：①《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》，

②《思想道德与法治》，③《中国近现代史纲要》，

④《马克思主义基本原理概论》。

注：《开学补考及缓考科目人数统计表》见附表2

2021-2022学年第二学期开学补考及缓考公共课科目考试人数统计表

	学院            科目
	大学英语 1
	综合英语A
	实用翻译
	大学日语 1
	大学日语 3
	高等数学 1
	概率论
	概率论与数理统计
	概率统计
	概率统计B
	线性代数
	马克思主义基本原理概论
	毛泽东思想和中国特色社会主义
	思想道德与法治
	中国近现代史纲要
	青少年发展与学习心理
	心理健康与道德教育
	学校教育基础
	大学物理B
	大学语文
	大学计算机基础
	现代教育技术
	公共体育 1
	公共体育 3

	地理与旅游学院
	6
	3
	2
	　
	　
	20
	　
	9
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2

	电子信息与电气工程学院
	23
	1
	12
	1
	1
	18
	　
	　
	　
	14
	3
	　
	2
	　
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6

	化学与材料工程学院
	11
	　
	3
	　
	　
	12
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	1
	15
	　
	11
	2
	　
	1

	计算机科学与工程学院
	15
	6
	2
	1
	1
	11
	　
	　
	　
	　
	22
	　
	1
	　
	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　

	建筑与土木工程学院
	3
	2
	2
	　
	4
	4
	　
	　
	9
	7
	　
	　
	　
	　
	8
	　
	　
	　
	12
	　
	1
	　
	2
	1

	教育科学学院
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	1
	1

	经济管理学院
	1
	1
	2
	　
	　
	19
	　
	　
	　
	35
	　
	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	美术与设计学院
	　
	　
	　
	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	1
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	2

	生命科学学院
	1
	3
	3
	　
	3
	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	11
	1
	1
	　
	1
	1

	数学与统计学院
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	9
	　
	1
	3
	　
	1

	体育学院
	　
	　
	　
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	28
	　
	　

	外国语学院
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	1
	　
	3
	2
	　
	　
	10
	1
	　
	　
	1

	文学与传媒学院
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1

	旭日广东服装学院
	3
	1
	　
	1
	1
	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	　
	　
	1

	音乐学院
	5
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	　
	1
	　
	4
	9
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	11

	政法学院
	　
	1
	3
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1

	总计
	74
	20
	30
	20
	11
	113
	6
	11
	9
	56
	31
	17
	5
	4
	25
	11
	14
	2
	47
	13
	21
	33
	11
	30
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